2

[image: image1.png]

 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении условий приватизации
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«27» января 2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  21 декабря 2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:
         1. Утвердить условия приватизации объектов пункты – 1.46, 1.52, 1.57, 1.58, 1.59, 1.60, 1.62, 1.63, 1.64, 1.65, 1.66, 1.67, 1.68, 1.69, 1.70, 1.71, 1.74, 1.75 раздела 1 «Недвижимое имущество», пункта 2.6 раздела 2 «Движимое имущество» Прогнозного плана приватизации муниципального  имущества  Новокузнецкого городского округа на  2014 год, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28 февраля 2014 № 3/21 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального  имущества  Новокузнецкого городского округа на  2014 год»:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	Способ приватизации
	Срок начала приватизации
	Начальная цена, тыс. руб.

	1.46
	Нежилое помещение 199,4 кв.м, этаж подвал № 1
	Ул. Горьковская,57, пом.121
	Посредством публичного предложения
	Февраль
2015 г.
	1000

	1.52
	Встроенное нежилое помещение, этаж 1, 11,1кв.м
	Ул. Тореза,101
	Посредством публичного предложения
	Февраль

2015 г.
	300

	1.57
	Нежилое подвальное помещение 1729,5 кв.м
	Ул. Новоселов,29
	Посредством публичного предложения
	Февраль

2015 г.
	8000

	1.58
	Нежилое помещение в подвальной части дома, 468,6 кв. м
	Ул. Грдины, 10
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	2570

	1.59
	Нежилое помещение в подвальной части дома, 445,4 кв. м
	Ул. Тольятти, 31
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	3070

	1.60
	Нежилое помещение в подвальной части дома, 250,4 кв. м
	Пр. Октябрьский, 22-А
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	1725

	1.62
	Нежилое помещение в подвальной части дома, 301,7 кв. м
	Ул. Бугарева, 18-А
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	1500

	1.63
	Нежилое помещение в подвальной части дома 177,7 кв. м
	Ул. Грибоедова, 5
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	440

	1.64
	Нежилое помещение в подвальной части дома 191,1 кв. м
	Ул. Шестакова, 1
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	950

	1.65
	Нежилое помещение, расположенное в подвальной части дома, 97,4 кв. м
	Ул. Ленина, 71
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	490

	1.66
	Нежилое помещение 261,7 кв. м, этаж 1
	Ул. Лазо, 6, пом. 65
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	7860

	1.67
	Нежилое помещение 283,2 кв.м, этаж 1
	Ул. Ростовская, 4, пом. 1
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	7070

	1.68
	Нежилое помещение в подвальной части дома 566,9 кв. м
	Ул. Веры Соломиной, 15
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	2550

	1.69
	Нежилое помещение 161,4 кв. м, этаж 1
	Ул. Зыряновская, 90, пом. 46
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	4020

	1.70
	Нежилое помещение в подвальной части  312,4 кв. м
	Ул. Шункова, 20-А
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	1560

	1.71
	Нежилое помещение 173 кв. м, этаж 1
	Ул. Маркшейдерская,14
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	4320

	1.74
	Нежилое помещение 57,8 кв. м, этаж 1
	Ул. Глинки, 11, пом. 41
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	1450

	1.75
	Встроенное нежилое помещение 13,6 кв. м, этаж 1
	Пр. Архитекторов,15
	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	340

	2.6
	Автомобиль ВАЗ-21140, 2006 г.в., VIN ХТА21140064195269

	Аукцион
	Февраль

2015 г.
	100

         2.    Настоящее решение вступает в силу со  дня, следующего за днем его официального опубликования.

         3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.Ф. Еремин).
Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

С.И. Корнеев

г. Новокузнецк
«27» января 2015 г.
№ 1/4